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1-14虫コナーズ

南大沢ＦＣ－Ｖ

4-6

5-6

2-3

3-7

9-5

南陽台サウス

シルクＳＯＮＨＯ

3-10

7-2

なかのアルティメット

小宮バイエルン

5-2

0-5

6-4

6-0

なかのなつきーズ

松が谷フェニックス

秋刀魚スダチで宇津木

7-0

4-1

愛宕イヤ～ン！

鑓水のサイトーサン

小宮ミラン

ベストフリーダム

7-1

5-3

1-4

3-5

ガチンコだぜみなみ野

ＵＮＯ－ブルー

天ぷら揚立塩で宇津木

9-9
9PK8

2-2
9PK8

4-5

0-5

19-2

南大沢ＦＣ－Ｃ

七小ＳＣ

なかのっしー

チョリ～っすみなみ野

四小激おこプンプン丸

フリーダムエース

16-2

3-6

シルクＡＭＩＧＯ

宇津貫ストライカーズ

1-6

9-1

7-6

11-1

2-3

松が谷イーグル

6-3

3-7

なかの市役所

焼肉焦がすな！宇津木

ＭＹＦＣ－Ｆｏｕｒ

松が谷ファルコン

鑓水倍返し！

25-1

1-8

ＵＮＯ－イエロー

0-16

9-1

大和田トリック

小宮ユナイテッド

1-4

5-1

＜　小学4年の部　＞
2月11日

優勝：虫コナーズ

全３９チーム

ＨＦＣウルトラソウル

6-6

3PK2

大和田マジック

イケイケ愛宕！

4-5
6-2

シルクＶＩＴＯＲＩＡ

愛宕イクゾ！16-1

清水北ゴリランズ

3-11

5-5
2PK1

3-3
3PK2

第４０回　新春フットサル大会



26 1月13日 11:30 加住センター

51 2月11日 14:30 本館Ａ25 1月5日 13:45 恩方センター

50 2月2日 17:30 分館Ａ24 1月19日 15:15 台町センター

49 2月2日 16:45 分館Ａ23 1月13日 10:45 加住センター

48 2月2日 16:00 分館Ａ22 1月5日 14:30 石川センター

47 2月2日 15:15 分館Ａ21 1月19日 14:30 台町センター

46 2月2日 14:30 分館Ａ20 1月13日 15:15 大和田センター

45 2月2日 13:45 分館Ａ19 1月5日 13:45 石川センター

44 1月26日 11:30 分館Ａ18 1月19日 13:45 台町センター

43 1月26日 10:45 分館Ａ17 1月13日 14:30 大和田センター

42 1月26日 10:00 分館Ａ16 1月4日 17:30 分館Ｂ

41 1月26日 10:45 分館Ｂ15 1月19日 13:00 台町センター

40 1月26日 10:00 分館Ｂ14 1月13日 13:45 大和田センター

39 1月19日 12:15 石川センター13 1月4日 16:45 分館Ｂ

38 1月13日 14:30 加住センター12 1月19日 12:15 台町センター

37 1月5日 16:00 恩方センター11 1月13日 13:00 大和田センター

36 1月19日 11:30 石川センター10 1月4日 16:00 分館Ｂ

35 1月13日 13:45 加住センター9 1月19日 11:30 台町センター

34 1月5日 15:15 恩方センター8 1月13日 12:15 大和田センター

33 1月19日 10:45 石川センター7 1月4日 17:30 分館Ａ

32 1月13日 13:00 加住センター6 1月19日 10:45 台町センター

31 1月5日 14:30 恩方センター5 1月13日 11:30 大和田センター

30 1月19日 10:00 石川センター4 1月4日 16:45 分館Ａ

29 1月13日 12:15 加住センター3 1月19日 10:00 台町センター

28 1月5日 15:15 石川センター2 1月13日 10:45 大和田センター

27 1月19日 16:00 台町センター1 1月4日 16:00 分館Ａ

小学4年の部
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